Ayrıca bu hareket laik, Hıristiyan bazı yazarlar eliyle gündemde tutulmuştur.¹⁵ Bu hareket kadını, başörtüsü, talak

Olarak el-Mesâilü'l-Melikşâhiyye fi'l-Kavâidi's-Şer'iyye", *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi*, 2020, 580-590

¹² Hicri 794 (miladi 1392) yılında vefat etmiş olan Bedruddin Zerkeşi, *Teşnîfü'l-Mesâmi' bi-Cem'i'l-Cevâmi'* isimli usul eserinde maslahatın delil olabilmesi için vehme dayalı olmaması, hakiki olması gerektiğini açıklarken şu misali vermektedir: “Kadının maslahatını temin için kocanın talak hakkının elinden alınarak hakime verilmesi vehme dayalı bir maslahattır.